

# Årsredovisning

---

## *T Holst Ekonomi AB*

559145-4359

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Therese Holst , Verkställande direktör  
2025-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning och ekonomitjänster samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Enebyberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har verksamheten ökat väldigt mycket pga nya kunder och avtal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	835	288	52	456
Resultat efter finansiella poster	83	28	-21	-90
Soliditet %	56	38	57	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att bolaget fått nya kunder och avtal så verksamheten har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-32 384	25 789
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		25 789	-25 789
- Årets resultat			45 447
- Belopp vid årets utgång	50 000	-6 595	45 447

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 595
Årets resultat	45 447
Summa	38 852

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	38 852
Summa	38 852

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	834 876	288 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>834 876</b>	<b>288 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-253 000	-218 000
Övriga externa kostnader	-105 858	-42 321
Personalkostnader	-393 312	-222
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-752 170</b>	<b>-260 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>82 706</b>	<b>27 470</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	323	261
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>323</b>	<b>261</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>83 029</b>	<b>27 731</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-23 200	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-23 200</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>59 829</b>	<b>27 731</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-14 382	-1 942
<b>Årets resultat</b>	<b>45 447</b>	<b>25 789</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	104 294	69 129
Övriga fordringar	2 317	40 077
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>106 611</i>	<i>109 206</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	86 606	4 587
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>86 606</i>	<i>4 587</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>193 217</b>	<b>113 793</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>193 217</b>	<b>113 793</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-6 595	-32 384
Årets resultat	45 447	25 789
<i>Summa fritt eget kapital</i>	38 852	-6 595
<b>Summa eget kapital</b>	<b>88 852</b>	<b>43 405</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	23 200	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>23 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	23 963	66 956
Övriga skulder	57 202	3 432
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>81 165</b>	<b>70 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>193 217</b>	<b>113 793</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Koncernförhållanden;

T Holst Ekonomi AB ägs till 100% av TTN Bygg & Inredning AB, 556930-9155.

Ingen koncernredovisning upprättas enl. ÅRL 7:3.

## UNDERSKRIFTER

Enebyberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Therese Holst*

Therese Holst

Verkställande direktör

2025-06-04

*Ted Holst*

Ted Holst

Styrelsesuppleant

2025-06-04